

Pressmeddelande 27 juni 2011

AFA Försäkring i Almedalen 2011

Hur framtidens arbetsskadeförsäkring ska se ut och hur är nya sjuksköterskors väg från utbildning till arbetsliv? Det är vad som diskuteras i AFA Försäkrings två seminarier under årets Almedalsvecka. Båda seminarierna äger rum tisdagen den 5 juli på eftermiddagen.

Frisk eller risk att bli sjuk? - nya sjuksköterskors väg från utbildning till arbetsliv

Vad är det som får nyutexaminerade sjuksköterskor att prestera och må bra under de första åren i yrkeslivet efter avslutad utbildning? Och vad är det som leder till ohälsa? Resultat från den nationella studien LUST (Longitudinell Undersökning av Sjuksköterskors Tillvaro) som omfattar 4300 sjuksköterskestudenter visar på stor variation vad gäller såväl studenternas engagemang, hur väl förberedda de är för sitt nya yrke och deras hälsa. De första yrkesåren upplevs som mycket påfrestande framförallt av de yngre sjuksköterskorna. Oroande många tänker på att lämna yrket redan de första åren efter examen. Seminariet diskuterar hur man kan underlätta övergången mellan studier och yrkesliv för nya sjuksköterskor med de nya forskningsresultaten som grund.

Medverkande:

Petter Gustavsson - Karolinska Institutet
Ann Rudman - Karolinska Institutet
Britt-Inger Kajnäs – Sveriges Kommuner och Landsting
Sineva Ribeiro - Vårdförbundet
Hans Augustson - AFA Försäkring
Moderator: Ulf Mårtensson

Tid: tisdag 5 juli kl.13.30-14.30

Plats: Wallers terrass, Wallers plats 2

Framtidens arbetsskadeförsäkring – hur ska den se ut?

Den statliga arbetsskadeförsäkringen är i fokus och ifrågasatt. Under seminariet kommer dagens arbetsskadeförsäkring och vad som bör förändras att diskuteras mot bakgrund av den pågående socialförsäkringsutredningen och arbetet inom den fristående arbetsskadekommissionen. Exempel på frågor är: Vilka huvudsakliga brister ser parterna i dagens arbetsskadeförsäkring och vad har man för förväntningar på en ny arbetsskadeförsäkring? Hur påverkar ett förändrat skadepanorama med bland annat mer psykosociala skador? Hur ser parterna på scenariot att den statliga arbetsskadeförsäkringen förs över på parterna och/eller privata aktörer?

Medverkande :

Gunnar Axén, ordförande Parlamentariska socialförsäkringsutredningen
Per Bardh, avtalssekreterare LO



Sofia Bergström, socialförsäkringsexpert Svenskt Näringsliv

Bengt Olsson, PTK

Agneta Jöhnk, Sveriges Kommuner och Landsting

Elisabeth Sasse, OFR

Eva Erlandsson, huvudsekreterare i Arbetskadekommissionen

Maj-Charlotte Wallin, VD AFA Försäkring

Moderator: Ulf Mårtensson

Tid: tisdag 5 juli kl. 15.30 -16.45

Plats: Wallers Terrass, Wallers Plats 2

Mer information:

Rolf Eriksson, pressansvarig, AFA Försäkring, 0708 939577, rolf.eriksson@afaforsakring.se